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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer i køleinventar samt
faciliteter til hygiejnisk håndvask. Følgende er konstateret:
Vandtrykket i håndvasken i produktionsområdet er begrænset
og armaturet sidder løst. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Det indskærpes, at der ikke må være direkte adgang fra
toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer. Følgende
er konstateret: Der er ikke forrum til toiletterne ud mod lokaler,
hvor der opbevares og håndteres fødevarer. Der er ophængt
forhæng i døråbning. Ved tilsynets start står dørerne til
toiletterne åbne. Uden for døråbningen står der bla. køleskabe
med fødevarer. Vejledt konkret om regler for forrum til toilet
med to aflukkede dører samt evt. opsætning af dørpumper på
dører til toiletter. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Der har været en skydedør, der hvor forhænget
hænger, men den er gået i stykker. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over
afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområde, bar og lager.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: Produktionsområde og bar. Ingen
anmærkninger.
Følgende er konstateret: Der er konstateret slitage på hylder i bar og produktionsområde. Derudover mangler
der enkelte fliser tæt ved håndvasken ned i mod gulvet. Det oplyses at der er bestilt ny køleskabslister og
planlagt vedligeholdelse i januar 2024. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Risikoanalyse og
egenkontrolprogram. Dokumentation for opbevaring, varemodtagelse, opvarmning, nedkøling samt indfrysning
fra september til starten af december 2023.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.


